Факультет компьютерных наук НИУ ВШЭ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

№ 2.3-01/2910–01 от 29.10.2021

электронного голосования Ученого совета

Факультета компьютерных наук

Москва

Председатель: И.В. Аржанцев

Ученый секретарь: Т.В. Вознесенская

Присутствовали: И.Р. Агамирзян, И.В. Аржанцев, Р.З. Ахметсафина, Д.П. Ветров,

Т.В. Вознесенская, М.Н. Вялый, Е.М. Гринкруг, В.А. Громов, К.Ю. Дегтярев,

Д.А. Деркач, С.О. Кузнецов, С.А. Лебедев, Б.Г. Миркин, С.А. Объедков, И.А. Плисецкая,

М.С. Попцова, И.Ю. Самоненко, Е.А. Соколов, А.Е. Устюжанин, С.Н. Федотов,

А.Б. Шаповал.

Повестка:

1. Об утверждении Порядка назначения и выплаты именной стипендии ФКН НИУ ВШЭ

«Молодой предприниматель».

1. СЛУШАЛИ: Т.В. Вознесенскую - Об утверждении Порядка назначения и выплаты

именной стипендии ФКН НИУ ВШЭ «Молодой предприниматель».

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить Порядок назначения и выплаты именной стипендии ФКН НИУ ВШЭ

«Молодой предприниматель» (приложение 1).

ЗА – 15

ПРОТИВ – 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 6

Ученый секретарь Т.В. Вознесенская